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CULTURA

'BELKIS HERNANDEZ ALMONTE
IRENE REYNOSO MARTINEZ
LUISA ALTAGRACIA JIMENEZ GRULLON
'BIENVENIDO ADONIS CARRASCO TERRERO
'ALFREDO HORACIO YEGER TORIBIO
ANGELICA NOEMI CONSUEGRA SANCHEZ
MARCOS FABIAN GARCIA ENCARNACION
'DANIA MERCEDES FERMIN GONZALEZ
AMANDA JESSICA ANDRICKSON DE BURGOS
EDDY RICHARD MARTELL BRAZOBAN

ANA RAMONA MARTE QUEZADA

CARLOS MATOS VILLAR

CESAR ANTONIO GUZMAN BENCOSME
MARIDANIA MOTA ANGELES

JOSE ALTAGRACIA DIAZ FILPO
LOURDES YDALIZA SUZANA

'ANNY CANARIO MENDEZ

'EVELING JIMENEZ BALDERA DE JEAN

'AMARILIS DIGNORA QUINONEZ GONZALEZ
ANGELINA ORTIZ CARDENAS
ANYI ANGELES NOBOA
ASHLY ESMERALDA CASTRO CANELA
|CARMEN IDELIS GARCIA BRITO
ELIZABETH PUJOLS PEREZ
'ESMIRNA DE LA ROSA RODRIGUEZ
GLENYS ESPERANZA PENA PIMENTEL
HECTOR MONTERO DE OLEO
HENRIK EUCLIDES SOLANO AVILA
JANEIRO ALBERTO CABRAL
JOELINA CHEVALIER MANZUETA
|JOSE ENMANUEL CANELA ESCARNO
KEIDILYN DE JESUS CUEVAS ARIAS
LETICIA ANTONIA PEREZ CUEVAS
|LUIS ARVERONI REYES GARCIA
|MARIA ALTAGRACIA OVIEDO RODRIGUEZ
|MARIA ESTEPHANIA PEREZ TORRES
|MARIA MAGDALENA PATINO DE LOS SANTOS
NICOLE SANTANA ROJAS
NIKAURY MANZUETA DIAZ

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DEPTO. REGISTRO, CONTROL & NOMINA

REPORTE DEL PERSONAL CONTRATADOS EN SERVICIOS - CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2020

R FUNCIONES

CENTRO DE LA CULTURA NARCISO GONZALEZ
CENTRO DE LA CULTURA NARCISO GONZALEZ

CENTRO DE LA CULTURA NARCISO GONZALEZ

COMISION NACIONAL DE ESPECTACULOS PUBLICOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE INVENTARIO DE BIENES CULTURALES
DEPARTAMENTO DE INVENTARIO DE BIENES CULTURALES
DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO SELCCION Y CAPACITACION

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y
COMUNICACION

DIRECCION DE COMUNICACIONES
DIRECCION DE FERIA DEL LIBRO
DIRECCION DE PARTICIPACION POPULAR
DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS

PROFESOR (A)
CONSERJE
PROFESOR (A)
CONTADOR (A)
ABOGADO (A)
AUXILIAR
AUXILIAR
COORDINADOR (A)
AUXILIAR BIBLIOTECARIO |
ARQUITECTO (A)
ENCARGADO (A)

TECNICO

FOTOGRAFO (A)
COORD. DE RECURSOS HUMANQS
GESTORA CULTURAL |
SECRETARIA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
COORDINADOR (A)
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
GUIA DE MUSEO
VIGILANTE DE SALA
JARDINERO (A)
ENCARGADO (A)
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
SUPERVISOR (A)
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

01/11/2019
02/05/2020
01/11/2019
01/07/2020
01/05/2020
01/05/2020

01/05/2020

01/04/2020
01/02/2020
01/02/2020
01/04/2020

01/05/2020

01/04/2020
01/02/2020
01/07/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/02/2020
01/05/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/06/2020
01/04/2020
02/02/2020
01/05/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/05/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/03/2020
01/04/2020

01/08/2020
02/05/2021
01/11/2020
01/07/2021
01/05/2021
01/05/2021
01/05/2021
01/04/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/04/2021

01/05/2021

01/04/2021
01/02/2021
01/07/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/02/2021
01/05/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/06/2021
01/04/2021
02/02/2021
01/05/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/03/2021
01/04/2021

BRUTORDS
000.00

20,
31,500.00
20,000.00
26,250.00
50,000.00
65,000.00
65,000.00
70,000.00
25,000.00
45,000.00

100,000.00

25,000.00

45,000.00
50,000.00
22,000.00
35,000.00
20,000.00
20,000.00
50,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
16,500.00
26,250.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
22,000.00
25,000.00

25,000.00

1,854.00
4,427.58
4,427.58
5,368.48
1,148.33
12,105.37

1,148.33
1,854.00

.'

957.60
608.00
798.00

1,520.00

1,976.00

1,976.00

2,128.00
760.00

1,368.00

3,040.00

760.00

1,368.00
1,520.00
668.80
1,064.00
608.00
608.00
1,520.00
760.00
760.00
760.00
760.00
760.00
760.00

760.00

501.60
798.00
760.00
760.00
760.00
760.00
760.00
760.00
760.00
760.00
668.80
760.00

608.00

574.00 |
904.05 |
574.00 |
75338 |
1,435.00 |
1,865.50 |
1,865.50 |
2,009.00 |
717.50
1,291.50
2,870.00

717.50 |

1,291.50 |
143500

631.40 |
1,004.50 |

574.00 |

574.00
1,435.00

717.50 |

717.50
717.50

717.50 |

717.50
717.50
717.50

47355 |

753.38 |
717,50
717.50

717.50 |
717.50 |

717.50
717.50

717.50 |

717.50
631.40

712.50 |
717.50 |
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'ODALIS PAULINO CORREA

PAMELA LISBETH BAEZ

'PEDRO MICHAEL SANTANA PAEZ
'REYMUNDA SANTANA DE GENAO
'RISSELYS DURAN PADILLA B
'RUTH ESTHER GUILLEN PUNTIER
'WILKIN MONTERO DE OLEQ

WILSON ANTONIO RAMIREZ DIAZ
YENDY BIENVENIDA DOMINGUEZ JIMENEZ
YONATHAN MAURICIO GARCIA DURAN
'ANNABEL MARIA HIRALDO MEDINA
'EURYS NOEL PAREDES RODRIGUEZ
'NICAIRY MERCEDES JAVIER

JUAN EMILIO ARACENA GARCIA
FRANCISCO RAMON ACOSTA CASTILLO
JUAN FRANCISCO GARCIA VALERIO
|ANEURYS DE JESUS CRUZ LESCAYE
\DAYSI MIGUELINA JIMENEZ DE SECLI
JOSELITO PIMENTEL MEDINA
'MILTON CRUZ SANCHEZ

MARTHA BEATRIZ SILFA AQUINO
SMERLIN JOSE SEGURA ENCARNACION
WALDIN ARTURO MENDEZ ANDUJAR
'ELAYNNE PRISCILA CORTES DEL CARMEN

LUGAR FUNCIONES

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEQS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS

DIRECCION GENERAL DE MUSEQS

DIRECCION NACIONAL DE PATRIMONIO MONUMENTAL
DIRECCION NACIONAL DE PATRIMONIO MONUMENTAL
DIRECCION NACIONAL DE PATRIMONIO MONUMENTAL

DIVISION DE MANTENIMIENTO
DIVISION DE TRANSPORTE
DIVISION DE TRANSPORTE

GRAN TEATRO DEL CIBAO

GRAN TEATRO DELCIBAO
MINISTERIO DE CULTURA - MINC
TEATRO NACIONAL

VICEMINISTERIO DE CREATIVIDAD Y FORMACION ARTISTICA
VICEMINISTERIO DE CREATIVIDAD Y FORMACION ARTISTICA
VICEMINISTERIO DE CREATIVIDAD Y FORMACION ARTISTICA

VICEMINISTERIO DE PATRIMONIO CULTURAL

_ SERENO

VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
JARDINERO (A)
JARDINERO (A)

VIGILANTE DE SALA
VIGILANTE DE SALA
ENCARGADO (A) -
AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS
BOLETERA _
AYUDANTE MECANICA
CHOFER

CHOFER

ANALISTA

ENCARGADO (A) COMPRAS
CONSERJE

DIRECTOR (A) TECNICO (A)
ASISTENTE

DIRECTOR (A)

PROFESORA DE MUSICA
SECRETARIA

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

- 01/02/2020

01/06/2020
01/05/2020
01/06/2020
01/06/2020
01/04/2020
01/01/2020
02/02/2020
01/06/2020
01/04/2020
01/05/2020

~ 01/05/2020

01/02/2020
01/05/2020
01/05/2020
01/04/2020
01/06/2020
01/02/2020
01/06/2020
01/05/2020
01/04/2020
01/02/2020
02/03/2020
01/06/2020

01/02/2021
01/06/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/06/2021

01/04/2021

01/01/2021
02/02/2021
01/06/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/05/2021
01/02/2021
01/05/2021

01/05/2021

01/04/2021
01/06/2021
01/02/2021
01/06/2021
01/05/2021
01/04/2021

-01/02/2021

02/03/2021
01/06/2021

SLDO. BRUTO RD$

15,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
16,500.00

~ 16,500.00

~25,000.00
25,000.00
60,000.00
25,000.00
25,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
45,000.00
45,000.00
25,000.00
75,000.00
45,000.00
115,000.00
~11,000.00
35,000.00
2,093,500.00

3,486.68

1,148.33
1,148.33
6,309.38
1,148.33
15,633.74

63,062.46

430.50
717.50 |
717.50 |
717.50
717.50
717.50 |
473.55 |
473.55
717.50 |
717.50 |

1,722.00 |
717.50 |
717.50 |
861.00 |
861.00
861.00 |

1,291.50

1,291.50
717.50 |

2,152.50 |

1,291.50

3,300.50 |
315.70 |

1,004.50 |

60,083.46
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